
UCHWAŁA NR XXVIII.273.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu 
pt.  Wsparcie Ełckich Rodzin – NASZA STAJNIA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 i 2369) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: Wsparcie Ełckich Rodzin – NASZA STAJNIA. 

2. Numer i nazwa Osi priorytetowej: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne. 

3. Numer i nazwa Działania: RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

4. Numer i nazwa Poddziałania: RPWM.11.02.05 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym - projekt ZIT Ełk. 

5. Numer Priorytetu Inwestycyjnego: 9iv Ułatwienie   dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

6. Projekt realizowany w ramach konkursu zamkniętego w RPWM.11.02.05-IZ.00-28-001/20 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. 1. Budżet projektu w latach 2021 – 2022 wynosi 394 350 zł, w tym: 

- wnioskowane dofinansowanie – 374 350 zł, 

- wkład własny gminy miasto Ełk – 20 000 zł. 

2. W roku 2021 koszt ogólny projektu wynosi 258 275 zł, w tym: 

- wnioskowane dofinansowanie – 248 275 zł, 

- wkład własny- 10 000 zł. 

§ 3. Streszczenie projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA09F4D-EE5A-4AC0-8DD3-67D30195CBEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII.273.2021 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 24 marca 2021 r. 

Streszczenie projektu pt. Wsparcie Ełckich Rodzin – NASZA STAJNIA 

Cel projektu 

Celem projektu jest przeciwdziałanie bezradności życiowej oraz poprawa funkcjonowania gospodarstw 
domowych rodzin z uzależnieniem / zagrożonych uzależnieniami i rodzin narażonych na wykluczenie 
społeczne / wykluczonych społecznie. 

Mając na uwadze, że uczestnikami projektu będą m.in. osoby z dużymi deficytami 

w relacjach interpersonalnych w rodzinie i środowisku, w którym funkcjonują, projekt 

ma na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i promowanie aktywnego spędzania wolnego 
czasu i zdrowego stylu życia wśród zagrożonych przede wszystkim uzależnieniami 

i niedostosowaniem społecznym poprzez min. aktywizację społeczną. 

Projekt jest skierowany przede wszystkim do osób i rodzin, które mają utrudniony dostęp 

do usług społecznych. 

Zadania przewidzenie do realizacji 

1. Poradnictwo specjalistyczne (prowadzenie poradnictwa przez specjalistów 

m.in. psychologa, specjalisty ds. uzależnień, coacha). 

2. Warsztaty „Siła tkwi w nas” (realizacja kontraktów socjalnych, organizacja warsztatów, treningów, zajęć 
grupowych). 

3. Zajęcia klubowe „Inwestuję w siebie” (organizacja warsztatów i zajęć w pracowniach Ełckiego Centrum 
Rewitalizacji Społecznej STAJNIA, dostosowanych do indywidualnych predyspozycji i potrzeb uczestników). 

4. „Razem Łatwiej” (organizacja zajęć, warsztatów i realizacja projektów socjalnych). 

5. Integracja Rodziny (organizacja zajęć animacyjnych i spotkań rodzinnych). 

Grupa docelowa 

Uczestnikami projektu będą osoby i rodziny zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz ich 
otoczenie. Przewiduje się udział min.  40 osób (30 kobiet i 10 mężczyzn) / 20 rodzin, zamieszkałych na 
terenie MOF Ełku – miasto Ełk. Preferowane będą osoby 

z niepełnosprawnością (stopień znaczny lub umiarkowany, niepełnościami sprzężonymi, 
niepełnosprawnością intelektualną, osoby z zaburzeniami psychicznymi oraz osoby 

z całościowymi zaburzeniami rozwoju), osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
i doświadczające wielokrotnego wykluczenia społecznego, osoby korzystające 

z pomocy w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa.  Otoczeniem uczestników projektu 
będą osoby wspólnie gospodarujące, w tym dzieci. Działaniami objęci będą również zaangażowani 
w projekt mieszkańcy. 

Oczekiwane rezultaty 

Przewiduje się, że wsparcie spowoduje zmniejszenie problemów uzależnień w rodzinach. Planuje się 
rozwój usług społecznych, poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

i promowanie aktywnego spędzania wolnego czasu i zdrowego stylu życia wśród zagrożonych przede 
wszystkim uzależnieniami i niedostosowaniem społecznym. 

Projekt przewiduje kompleksowe wsparcie rodzin z uzależnieniem / zagrożonych uzależnieniami i rodzin 
narażonych na wykluczenie społeczne / wykluczonych społecznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA09F4D-EE5A-4AC0-8DD3-67D30195CBEE. Uchwalony Strona 1



Planuje się objąć wsparciem 40 osób (30 kobiet, 10 mężczyzn). 

Przewidywane produkty / rezultaty: realizacja 40 kontraktów socjalnych, 4 projektów socjalnych i rozwój 
usług społecznych. 

Realizacja 

1. Gmina Miasto Ełk. 

2. Jednostka realizująca projekt: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku. 

3. Ogólny budżet projektu wynosi: 394 350 zł, z czego wnioskowane dofinansowanie wynosi 374 350 zł - 
95 % kosztów ogólnych projektu. Wkład własny 20 000 zł – 5% kosztów ogólnych projektu, po stronie Gminy 
Miasto Ełk – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Ełku. 

4. Okres realizacji projektu: 01.05.2021 r. do 30.04.2022 r. 

5. Miejsce realizacji: miasto Ełk.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA09F4D-EE5A-4AC0-8DD3-67D30195CBEE. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


